
OŠ ANTE KOVAČIĆA
GORIČKI TRG 3
10299 MARIJA GORICA
KONTAKT URED: 01-3396-987, 01-3392-936
RAČUNOVODSTVO: 01-5624-883
EMAIL: ured@os-akovacica-mgorica.skole.hr,

os.ante.kovacica@gmail.com

KLASA:007-04/24-01/3
URBROJ:238-19-120-24-3
U Mariji Gorici 29. 7. 2024. godine

Na temelju članka 29. Statuta Školski odbor OŠ Ante Kovačića, Marija Gorica na svojoj 36.
sjednici održanoj 29. srpnja 2024. godine na prijedlog ravnateljice, donosi

O D L U K U
o usvajanju Financijskog izvješća OŠ Ante Kovačića, Marija Gorica

za period od 1. 1. - 30. 6. 2024. godine

I.

Usvaja se financijsko izvješće OŠ Ante Kovačića, Marija Gorica za period od 1. siječnja do 30.
lipnja 2024. godine.

II.

Sastavni dio ove Odluke čini financijsko izvješće za navedeni period.

III.

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.

Predsjednik ŠO
Višeslav Račić, prof.

Ì238-19-120-007-04/24-01/03-2_Î
238-19-120-007-04/24-01/03-2

mailto:ured@os-akovacica-mgorica.skole.hr
mailto:ured@os-akovacica-mgorica.skole.hr
mailto:ured@os-akovacica-mgorica.skole.hr
mailto:ured@os-akovacica-mgorica.skole.hr
mailto:ured@os-akovacica-mgorica.skole.hr
mailto:os.ante.kovacica@gmail.com

